Bio Hanfniuisschen In
Schokolade

100 g leicht sliss
lactose-, hefe- und glutenfrei

Beschreibung
Klingt ungewohnlich, schmeckt auRergewohnlich!

Zutaten

Datum: 21.05.2024

Bitterschokolade (BIO Kakaomasse, BIO Rohrohrzucker, BIO Kakaobutter)*, Hanfniisse*,
Kokosmilch (BIO Kokosnussextrakt, Wasser)*, Kakaopulver*, Rohrohrzucker*, Margarine (BIO
Palmfett, BIO Kokosfett, BIO Sonnenblumendl, BIO Sonnenblumenlecithin, BIO
Karottensaftkonzentrat, BIO Zitronensaftkonzentrat, BIO Zitronendl)*

* aus kontrolliert biologischem Anbau

Allergene fett gedruckt

Speise kann Spuren von Getreidegluten, Erdniissen, Lupine, Schalenfriichten, SO, und Sulfiten, Senfsamen, Sellerie, Sesam und Soja enthalten.

Néahrwert pro 100 g
Fett

davon gesattigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweild
Salz

Haltbarkeit bei 4-6°C: 21 Tage

2183 kJ / 519 kcal / 1,94 BE
39,57 g
18,99 g
23,339
19,18 g
7,129
11,779
0,02 g
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